

# Kettenantrieb

## Main Drive Assembly

Pos Index	Artikel-Nr. Part No.	Bezeichnung	Description
1	55-020391-004	Schutzrohr Vorgelegewelle 9-Pin	Cam Shaft Housing 9-Pin
1a	55-020415-004	Schutzrohr Vorgelegewelle 10-Pin	Cam Shaft Housing 10-Pin
2	55-020392-004	Flansch zu Distanzrohr	Cam Shaft Bearing Retainer
3	11-430007-000	Rillenkugellager 6203zz	Bearing 6203 ZZ
4	55-020413-003	Vorgelegewelle 9-Pin	Cam Shaft 9-Pin
4a	55-020414-003	Vorgelegewelle 10-Pin	Cam Shaft 10-Pin
5	55-020308-004	Ritzel zu Antrieb 12 Z	Spur Gear
6	11-053504-000	Federkeil 5x5x45	Key 5x5x45
7	11-053506-000	Federkeil 5x5x75	Key 5x5x75
8	11-053484-001	Quicklock Benzing 17mm	Starlock 17 mm
9	55-020395-003	Antriebsupport	Bearing Bracket
10	55-020393-003	Flansch zu Antriebswelle	Bearing Retainer
11	55-020401-004	Antriebswelle Kurvenseite	Pinion Gear right hand
12	55-020399-004	Ritzel 14Z Lange Maschine	Gear 14 Teeth Long machine
12a	55-020485-004	Ritzel 16Z Kurze Maschine	Gear 16 Teeth Short Machine
13	11-053481-001	Quicklock Benzing 5mm	Starlock 5mm
14	55-020405-003	Antriebs-Kettenrad 6-Keil	Drive Gear
15	11-051856-000	Sicherungsring 25x1,2mm	Retaining Ring 25x1,2mm
16	11-051744-001	Sicherungsmutter M8	Self Lock Nut M8
17	11-051010-001	Sechskantschraube M8x20	Hex Hd. Cap Screw M8*20mm
18	55-020400-002	Antriebswelle Motorseite	Pinion Gear left hand
19	55-020321-009	Antriebsupport links kpl.	Pinion Gear Support cpl (left-hand)
20	55-020320-009	Antriebsupport rechts kpl. Ritzel 16Z	Pinion Gear Support cpl (right-hand) 16
20a	55-020322-009	Antriebsupport rechts kpl. Ritzel 14Z	Pinion Gear Support cpl (right-hand) 14
21	55-020314-009	Vorgelegewelle International kpl. 9-Pin	Drive Shaft cpl with Housing 9-Pin
21a	55-020316-009	Vorgelegewelle Bowling kpl. 10-Pin	Drive Shaft cpl with Housing 10-Pin
22	11-053505-000	Federkeil 5x5x30mm	Key 5x5x30mm
23	55-020402-003	Zahnrad zu Antrieb	1:1 Gear
24	11-051856-000	Sicherungsring 25x1,2mm	Retaining Ring 25x1,2mm
25	99-070162-002	Keilriemenrad 250mm	Drive Pulley 250mm
26	11-053484-001	Quicklock Benzing 17mm	Starlock 17mm
27	55-010187-001	Keilriemenabdeckung groß	Outside Drive Cover
28	11-053908-000	V-Belt 10x6x900mm	V-Belt 10x6x900mm
29	55-011024-004	Motorpully 50/60 Hz	Motorpully 50/60 Hz
30	55-010186-003	Keilriemenabdeckung klein	Inside Drive Cover
31	55-010184-004	Motorhalter	Motor Mount Bracket
32	55-010072-003	Sweep Halter vorn	Sweep Bracket Front
33	99-020163-004	Motorspannfeder	Motor Tension Spring
34	11-053616-001	Stellring	Stop Collar
35	55-010182-004	Federplatte zu Motorwippe	Motor Tension Strap
36	55-010071-004	Winkel für Sweep-Halter	Angel Bracket for Sweep Bracket
37	11-053505-000	Federkeil 5x5x30mm	Key 5x5x30mm
38	99-040115-002	Antriebsmotor 0,37A ohne Wick.-schutz	Drive Motor w/o protection
38	99-040316-002	Antriebsmotor 0,37A mit Wickel -schutz	Drive Motor with protection
39	55-050610-004	Motorhaltestange 9-Pin	Motor Support Rod International
39a	55-050652-004	Motorhaltestange 10-Pin	Motor Support Rod Bowling
40	55-060217-004	Welle zu Sperrnocken 9-Pin	Cross Shaft International
40a	55-060237-004	Welle zu Sperrnocken 10-Pin	Cross Shaft Bowling
41	11-053619-001	Stellring 20/32x14 mm	Stop Collar Metric 20/32x14 mm
42	55-050608-003	Distanzstange 9-Pin	Support Rod International
42a	55-050652-004	Distanzstange 10-Pin	Support Rod Bowling
43	55-060218-004	Sperrnocken	Cam

# Kettenantrieb Main Drive Assembly

